
Radim Passer je významný český developer. Jeho 
společnost PASSERINVEST GROUP je tvůrcem 

známého multifunkčního komplexu BB Centrum. Tento 
nejrozsáhlejší byznys park v Česku se stal sídlem 
společností jako například O2 Czech Republic, 

Microsoft, ČEZ, HP, GE, UniCredit a další. Je rovněž 
zakladatelem křesťanského sdružení Maranatha,  

které má za cíl přiblížit Boží lásku lidem.  
Je autorem knih, které jsou poutavým vyprávěním 

o pozoruhodné životní cestě plné nečekaných 
událostí, odhodlání a víry. Po těžké životní zkušenosti 

uvěřil Radim Passer v Ježíše Krista a podobně jako 
mnoho milionů jiných lidí jej přijal za svého Spasitele.

Byznys 
a víra 

 aneb životní příběh 
úspěšného podnikatele 

Radima Passera

(Ne) 9. 8. 2015 

19:00 hod. 
Nová Karolina Park 
prostory  
GTH restaurace
28. října 3348/65
OSTRAVA

Můžete se těšit také 
na autogramiádu

Zveme vás na přednášku

Vstup VOLNÝ!

www.dotknisenebe.eu


